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מתפרסמת בזה הצעת חוק מטעם הממשלה: 

הצעת חוק  לתיקון פקודת מס הכנסה )מס' 249(, התשע"ח-2018

בפקודת מס הכנסה‏1 )להלן - הפקודה(, בסעיף 14, סעיף קטן )ד( - בטל.1.	תיקון סעיף 14

תיקון סעיפים 75ז, 
75יא ו־75יב

)ד(" יבוא 2.	 )ג( או  14)א(,  75יא)א( ו־75יב)ז( לפקודה, במקום "סעיפים  75ז)ה(,  בסעיפים 
"סעיפים 14)א( או )ג(".

בסעיף 171 לפקודה, במקום הסיפה החל במילים "תוך שבעה ימים" יבוא "במועד שנקבע 3.	תיקון סעיף 171
בתקנות, את סכום המס שניכה ולהגיש לו באותו מועד דוח כפי שנקבע".

187)ג()1( לפקודה, במקום "ביום ה־14 לחודש שקדם ליום" יבוא "ביום ה־16 4.	תיקון סעיף 187 בסעיף 
לחודש".

2588 מס'  הממשלה  להחלטת  בהמשך  מוצע,   סעיפים	
מיום ו' בניסן התשע"ז )2 באפריל 2017( )להלן -  1 ו־2	

החלטה מס' 2588(, לפעול לצמצום מספרן של  	
תקנות החובה שטרם הותקנו, לבטל את סעיף 14)ד( לפקודת 

מס הכנסה )להלן - הפקודה(.

14 לפקודה מעניק למי שהוא עולה חדש או  סעיף 
תושב חוזר ותיק פטור ממס במשך עשר שנים מהמועד שבו 
היה לתושב ישראל, על הכנסותיו מכל המקורות המנויים 
2א ו־3 לפקודה, שהופקו או שנצמחו מחוץ   ,2 בסעיפים 

לישראל או שמקורן בנכסים מחוץ לישראל.

2009( פורסם חוק  )23 ביולי  ביום ב' באב התשס"ט 
התכנית  ליישום  חקיקה  )תיקוני  הכלכלית  ההתייעלות 
)ס"ח  התשס"ט-2009  ו־2010(,   2009 לשנים  הכלכלית 
 2009 לשנים  ההסדרים  חוק  )להלן   )157 עמ'  התשס"ט, 
סעיף  השאר  בין  תוקן  האמור  החוק  במסגרת  ו־2010(. 
14)ד( לפקודה )ראו סעיף 165 לחוק ההסדרים לשנים 2009 
ו־2010 )להלן - תיקון מס' 171((, באופן שהסמיך את שר 
סעיף  שניתן לפי  הפטור  לעניין  להאריך תקופות  האוצר 
14 לפקודה, במקרים מסוימים. עוד נקבע במסגרת תיקון 
מס' 171 כי תקנות ראשונות לפי סעיף 14)ד( לפקודה יובאו 
לאישור ועדת הכספים של הכנסת בתוך שישה חודשים 
מיום פרסומו של חוק ההסדרים לשנים 2009 ו־2010, אשר 

במסגרתו כאמור תוקן הסעיף.

על אף האמור, מאז נכנס תיקון מס' 171 לתוקף ועד 
זאת,  האמור.  14)ד(  סעיף  לפי  תקנות  הותקנו  טרם  היום, 
בין השאר, בשל המגמה להימנע מהרחבת הפטור. לפיכך, 
ובהתאם להחלטה מס' 2588, מוצע לבטל את סעיף 14)ד( 
לפקודה. כמו כן מוצע לערוך התאמות בסעיפים אחרים 

בפקודה שבהם נזכר סעיף זה, בעקבות ביטולו.

סעיף 171 לפקודה קובע את המועד שבו יועבר  סעיף 3	
לפקיד השומה סכום מס שמנכה ניכה מתושב  	
חוץ, ואת פרטי הדוח אשר יוגש יחד עם העברת הסכום. 
מוצע לתקן את הסעיף האמור, כך שייקבע כי פרטי הדיווח 

ומועדו ייקבעו בתקנות.

לפי סעיף 187)ג()1( לפקודה, על סכומי מס שלא  סעיף 4	
לפקיד  במועד  הועברו  ולא  שנוכו  או  נוכו  	
ה־14  מהיום  וריבית  הצמדה  הפרשי  ייווספו  השומה, 
בחודש שבו היה המס אמור להשתלם לפקיד השומה ועד 

מועד התשלום בפועל. 

מדד המחירים לצרכן שמפרסמת הלשכה המרכזית 
לסטטיסטיקה משמש לצורך מידוד הסכום בסעיף האמור, 
תקנות  של  לשורה  בהתאם  חודש.  בכל  ב־15  ומתפרסם 
שהותקנו מכוח הפקודה, מועד העברת התשלום והגשת 
עד  היה  השומה  לפקיד  שנוכו  המס  סכומי  בגין  הדוח 
המנכה  שאם  יצא  כך  בחודש.  ב־15  הוא  גם  לאחרונה 
שמפורסם  שהמדד  הרי  אחד,  ביום  ולו  בתשלום,  איחר 
ב־15 בחודש נלקח גם הוא בחשבון בקביעת סכום הפרשי 

ההצמדה שנוסף לסכום המס שהמנכה נדרש לשלם. 

2017(, פורסם  )27 בדצמבר  ביום ט' בטבת התשע"ח 
בקובץ התקנות תיקון לשורה של תקנות שהותקנו מכוח 
הניכויים,  התשלום בכלל מערך  מועדי  הפקודה, לעניין 
ואלה השתנו ל־16 בכל חודש )ראו ק"ת 7907, התשע"ח(. 
187)ג()1( לפקודה ולדחות  מוצע במקביל לתקן את סעיף 
את מועד תחילת התקופה לעניין חישוב הפרשי הצמדה 
וריבית, ליום אחד לאחר פרסום המדד האמור, קרי ל־16 

בחודש.

דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 6 ,עמ' 120; ס"ח התשע"ח, עמ' 118. 	1
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